

Anette Uttenthal Holding ApS

Strandvejen 110C
3070 Snekkersten

CVR-nr. 28319622

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2023

Anette Uttenthal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Anette Uttenthal Holding ApS
Strandvejen 110C
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 28319622

Direktion

Anette Uttenthal

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde værdipapirer samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 752.780 mod DKK 379.704 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.018.318.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-123.400	-79.446
Personaleomkostninger	1	-1.158.559	-1.365.178
Indtjeningsbidrag		-1.281.959	-1.444.624
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.400.000	1.275.000
Finansielle indtægter	2	0	364.353
Finansielle omkostninger		-496.428	-40.468
Resultat før skat		621.613	154.261
Skat af årets resultat	3	131.167	225.443
Årets resultat		752.780	379.704

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	900.000
Overført til overført resultat	634.980	-520.296
Årets resultat	752.780	379.704

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	426.502	426.502
Finansielle anlægsaktiver	4	426.502	426.502
Anlægsaktiver		426.502	426.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.013.545
Andre tilgodehavender		9.522	5.280
Tilgodehavende selskabsskat	3	71.942	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	131.167	1.141.071
Tilgodehavender		212.631	2.159.896
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	3.195.219	3.521.150
Værdipapirer og kapitalandele		3.195.219	3.521.150
Likvide beholdninger		2.262.289	1.583.110
Omsætningsaktiver		5.670.139	7.264.156
Aktiver i alt		6.096.641	7.690.658

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.775.518	5.140.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	900.000
Egenkapital		<u>6.018.318</u>	<u>6.165.538</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.000	27.774
Selskabsskat	3	0	889.537
Anden gæld		7.323	607.809
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.323</u>	<u>1.525.120</u>
Gældsforpligtelser		<u>78.323</u>	<u>1.525.120</u>
Passiver i alt		<u>6.096.641</u>	<u>7.690.658</u>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	5.660.834	113.000	5.898.834
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-520.296	900.000	379.704
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	5.140.538	900.000	6.165.538
Udbetalt udbytte		0	-900.000	-900.000
Overført via resultatdisponeringen		634.980	117.800	752.780
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	5.775.518	117.800	6.018.318

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.071.000	1.278.612
Pensioner	87.559	86.566
I alt	<u>1.158.559</u>	<u>1.365.178</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.204
Andre finansielle indtægter	0	351.149
I alt	<u>0</u>	<u>364.353</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2022	889.537	-1.141.071	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	14.636
Betalt vedrørende tidligere år	-889.537	1.141.071			
Skat af årets resultat	0	-131.167	0	-131.167	-240.079
Betalt acontoskat	-58.000	0			
Betalt udbytteskat	-13.942	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>-71.942</u>	<u>-131.167</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-131.167</u>	<u>-225.443</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-71.942	-131.167	0		
I alt	<u>-71.942</u>	<u>-131.167</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	426.502	426.502	426.502
Kostpris pr. 31. december 2022	426.502	426.502	426.502
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	426.502	426.502	426.502

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport	
			Årets resultat	Egenkapital
			DKK	DKK
LokalBolig Projekt ApS, Gentofte	75%	80.000	407.768	2.352.755
I alt				

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser.

Aktier og investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-319.236
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	3.195.219

7. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	886.994

8. Eventualforpligtelser

Anette Uttenthal Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Uttenthal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-868836526614

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-06-27 05:09:21 UTC

NEM ID 

Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-27 05:54:14 UTC

NEM ID 

Daniel C. Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-27 06:49:05 UTC

NEM ID 

Anette Uttenthal

Dirigent

Serienummer: 93fb1fdd-7eff-4211-a96a-8b9ba8376c12

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-06-27 07:15:45 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: NE6Y4-IHLQU-8W8Z6-BIPMT-W3VHS-8DW4F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>